РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017г. № 123-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановления администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав постоянно действующего Совета по обеспечению

правопорядка в Мысковском городском округе, утвержденного приложением

№ 2 к постановлению администрации Мысковского городского округа от

12.02.2015 года № 276-п (в редакции от 10.09.2015 года № 1963-п, от 05.11.2015

года № 2440-п, от 19.02.2016 № 339-п):

- Сулейманову Светлану Владимировну – начальника отделения по

вопросам миграции Отдела МВД России по г.Мыски.

- Пучкову Марину Анатольевну – начальника Отдела судебных приставов

по г.Мыски.

1.1. Вывести из состава:

- Гелихову Елену Васильевну

- Цвира Евгения Николаевича

- Тютюника Александра Николаевича

1.2. Считать:

- Колчева Сергея Робертовича – начальника отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными органами членом комиссии

- Щигиреву Юлию Валерьевну – главного специалиста отдела по делам

ГО и ЧС и работе с правоохранительными органами секретарем комиссии.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнову А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов